תשובת האוניברסיטה שאלה נוסח קיים סעיף במכרז עמוד במכרז מס"ד
בסיסים ו/או עמדות צה"ל המצויים בשטח B. למען הסר ספק, שטח A לא נכלל ב"גבולות הטריטוריאליים" לצורך פוליסה זו. על אף האמור, פוליסה זו תחול גם בתחומי האזורים כמשמעותם בחוק יישום חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה 1995.
אין שינוי בנוסח הסעיף. התנאי לעניין חובת הזהירות – ישתנה כדלקמן: המילים חובת הזהירות ימחקו מהכותרת. הסעיף יישאר בתוקף. 6 – חובת הזהירות 188.
נספח א' 5 - פוליסה לביטוח עבודות קבלניות -
1. מקובל 2. לא מקובל תקופת ביטוח תשתנה ל: 31.1.2025 – 16.1.2024 ימחק: "30" ובמקומו יירשם "24" תקופת הביטוח 189.

יתווספו המילים: "שטחים מוחזקים" לצורך פוליסה זו הינם שטח C וכן שטחי ישובים ישראלים ושטחי בסיסים ו/או עמדות צה"ל המצויים בשטח B. למען הסר ספק, שטח A לא נכלל ב"גבולות הטריטוריאליים" לצורך פוליסה זו. על אף האמור, פוליסה זו תחול גם בתחומי האזורים כמשמעותם בחוק יישום חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה 1995. גבולות טריטוריאליים 268
לא מקובל. אחרי המילה "למקרה" יתוסף: "ולתקופת הביטוח". לחילופין, אנא עדכנו מה הם גבולות האחריות הנדרשים לתקופת הביטוח. גבולות אחריות 269
הבקשה נדחית. ההשתתפות העצמית תהיה בהתאם למה שיצוין יחד עם ההצעה הכספית.